
Hasat dönemi öncesi üreticinin baş belası hırsızlığı-
na karşı alınması gereken tedbirlere dikkat çe-
ken Göktepe, “Komisyoncu ve tüccarlar kim-
lik kartı sormadan ürünü satın almasın." dedi.

VAKİTSİZ HASAT YAPMAYIN
Alanya Ziraat Odası Başkanı
Tahir Göktepe, avokado üretici
ve satıcılarına hasat uyarısı
yaptı. Fuerte cinsi ürünün ha-
sat döneminin 1 Kasım itiba-
riyle başlayacağına dikkat çe-
ken Göktepe, ‘Olgunlaşma-
yacak ürün hasat etmeyin,
satmayın’ dedi. 

HIRSIZLIĞA KARŞI ÖNLEM
Son yıllarda artan hırsızlı-
ğa karşı uyaran Göktepe,
“Üreticilerimiz odadan kim-
lik belgesi ve çiftçi belgesi-
ni alsın, halci, manav ve mar-
ketler ise üretici olarak avokado
getirenlerden çiftçi kartı istesin.
Kart göstermeyenden ürün al-
masın” dedi.                  � 2’DE

‘ÇOK ÖZEL BİR ETKİNLİK’
Belediye Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik, “Kentimizin sosyal hayatını
zenginleştirmek adına çeşitli etkin-
likler düzenlemeye devam edeceğiz.
Alanya’mızın sokaklarında cazın
coşkusunu yaşayıp, hep birlikte bu
güzel deneyimi paylaşacağız." dedi.

ÜNLÜLER GEÇİDİ
Alkışlar eşliğinde sahneye çıkan
Hayati Kafe ve ünlü caz sanatçısı
Judith Nijland ilk gece kenti coş-
tururken, dün akşam ise Selen

Beytekin ile popüler dizi
La Casa De Papel’de
seslendirdiği jenerik
şarkısıyla dünyada bir
milyarın üzerinde din-

lenen Cecilia Krull
sahneye çıktı. 

� 5’TE
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5 YILDA 418 EV YIKILDI
Alanya’da Kentsel Dönüşüm Projesi
kapsamında hasar tespiti, sağlamlı-
ğı, yaşı, yapı malzemesi gibi pek çok
sınavdan geçen binalar için çalış-
malar sürüyor. Son 5 yılda 418 bi-
nanın yıkımı yapılırken, halen ilçede
43 bina yıkılmayı bekliyor. 

YARIM PROJELER
ENDİŞE VERİYOR

Konut sektörünün hızlı olduğu dö-
nemde Alanya’da çok sayıda bina
kentsel dönüşlüm kapsamına alına-
rak yıkıldı. Yıkılan binaların bazısı ye-
niden yapılırken, çok sayıda proje ise
başlamadı ya da yarım kaldı. Kiraya
çıkan mülk sahipleri ise yıllardır
mağdur. Bu durum yeni projelerin de
gecikmesine neden oluyor.  � 2’DE

DONUSUM KRIZDE
Turizm sektörü başta olmak üzere birçok alanda etkisini gösteren kriz, inşaat sektöründe kentsel dönüşüm projelerini de et-
kiledi. Geçen yıllarda büyük bir hızla yapılan kentsel dönüşüm projeleri bu yıl askıya alındı. Alanya’da 43 bina yıkımı bekliyor.

‘SALTANAT BAHÇESİ YIKILMASIN’ 
Alanya’nın simgelerinden olan halk ara-
sından ‘köşk çeşmesi’ olarak bilinen Sul-
tan Bahçesi Çeşmesi göçük tehlikesi
yaşıyor. Bölgedeki arkeolojik kalıntılar ne-
deniyle büyük öneme sahip olan tarihi
çeşme ve çevresinin tahrip olmasından
endişe duyan vatandaşlar, trafik yükünün
azaltılması ve çevresel önlemler alarak
bölgenin korunmasını istiyorlar. � 2’DE

Sultan çeşmesi çökmesin

DÜZENLEME BÜYÜMELİ 
BDDK’nın kararı ile piyasayı hareket-
lendireceğini belirten Hüseyin Değir-
menci, “Kredi kartı yapılandırılması ile
atılan bu adımın vergi, sosyal güvenlik
kurumu primleri, emlak vergisi gibi

kamu alacaklarında
da düzenlenmesi
gerekiyor” dedi.
Nuri Demi ise
“Piyasa adına çok

olumlu bir ge-
lişme, canlı-
lık getirir”

dedi. 
� 2’DE

27 Ekim’de gerçekleşecek 33. Alanya Tri-
atlonu ve Avrupa Triatlonu Kupası için ha-
zırlıklar başladı. Geleneksel Alanya Tri-
atlonu geçen yıllardan farklı olarak bu yıl
1 gün yapılacak. Kararın, trafiği rahat-
latmak için alındığı açıklandı. � 11’DE

Triatlona trafik ayarı

19. Alanya Uluslararası Caz Festivali caz
tutkunlarının alkışları ile başladı. Muh-
teşem festival pazartesi sona erecek. 

Caz coşkusu sürüyor

Büyükhasbahçe Mahal-
lesi’ndeki 800 yıllık Sul-
tan Bahçesi ve tarihi
çeşme ağır tonajlı araç-
ların kurbanı oldu. Yıkıl-
ma tehlikesi yaşayan
tarihi miras için mahalle
halkı destek istedi. 

Yapılandırma
piyasayı canlandırır

BDDK’nın bireysel kredi kartı ve ihtiyaç kre-
disi borcunu ödeyemeyenler için 60 aya ka-
dar yapılandırma düzenlemesi can suyu bek-
leyen esnafa umut oldu. Oda başkanları ka-
rarın piyasaya pozitif yaratacağını kaydettiler. 

Hüseyin Değirmenci Nuri Demir
‘Hırsızdan mal almayın’

Tahir Göktepe

Alanyaspor, Sü-
per Lig'in 7'nci
hafta mücadele-
sinde Çaykur Ri-

zespor'u Gain Park Stadı'nda saat
19.30’da konuk ediyor.               �11’DE

Alanya 1221 FSK, Kü-
çükçekmece Sinop-
spor ile saat 15.30’da
Milli Egemenlik Sta-

dı'nda karşı karşıya gelecek.       �11’DE

ALANYA 1221 GALİBİYET İSTİYOR

HAYDİ ALANYASPOR

Sıcak havayı fırsat bilen yerli ve yabancı tu-
ristler, Kleopatra Plajı'nda denize girip gü-
neşin tadını çıkardı. Geçen hafta yağmur-
la düşen sıcaklığın artması ile yazdan kal-
ma günler yaşanıyor.                        � 5’TE

Güneşin keyfini çıkardılar
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Her geçen gün artan nüfusu ile
yapılaşmaya devam eden Alan-
ya’da binanın sağlamlığı, dep-

reme dayanıklılığı, zemin kalitesi ar-
tık hem yatırımcıların hem de müte-
ahhitlerin birinci gözetiminde. 6 Şu-
bat 2023 yılı asrın felaketinin ardından
12 ilin birden yıkıma uğraması, ülke
genelinde ki diğer illerde de çalışma-
ları hızlandırdı. 

SON 5 YILDA 
418 EV YIKILDI

Alanya’da Kentsel Dönüşüm Projesi
kapsamında, bina hasar tespiti, sağ-
lamlığı, yaşı, yapı malzemesi gibi pek
çok sınavdan geçen binalar için çalış-
malar sürüyor. Özellikle deprem fela-
ketinin ardından hem mülk sahipleri

de binalarını kontrol ettirmek için
başvuruda bulunuyor. Buna göre pro-
je kapsamında ilçede son 5 yılda 418
binanın yıkımı gerçekleştirildi. Aynı za-
manda alınan numuneler ve raporla-
ra göre de 43 binanın yıkımı bekledi-
ği elde edilen bilgiler arasında. Alan-
ya Belediyesi Yapı Kontrol Müdürlüğü
tarafından kentsel dönüşüm ile ilçenin
depreme dayanıklı bir kent olması

için çalışmalara
tüm hızıyla de-
vam edildiği be-
lirtildi. 

CUMHURİYET MAHAL-
LESİ DÖNÜŞECEK

Kentsel dönüşüm projesi kapsamında

Cumhuriyet Mahallesi sınırları içeri-
sinde bulunan yaklaşık 37,3 hektarlık
alanın askı sürecide tamamlanmıştı.
Dönüşüm Amaçlı İmar Planları; Çev-
re, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı tarafından kesinleştirilerek yü-
rürlüğe girdi. � Sabiha TATLIYER

43 bina yıkımı bekliyor
Deprem felaketinin ardından bina dayanıklılığı ve kentsel dönüşümün önemi bir kez daha gözler önüne serildi.
Kentsel dönüşüm faaliyetlerinin sürmeye devam ettiği Alanya’da 43 bina dönüşüme girmek için yıkımı bekliyor.

Alanya’nın en önemli tarihi
miraslarından biri olan Sul-
tan Alaaddin Keykubat’ın 800

yıllık Sultan Bahçesi Hasbahçe,
Büyükhasbahçe Mahallesi sakinleri
tarafından terk edilmiş durumda.
Mahalle halkı, bu tarihi alanın çöp
yığınları, içki içen kişiler ve trafik yo-
ğunluğu nedeniyle her geçen gün
daha da harap olduğunu belirtiyor.
Tarihi çeşmenin duvarlarında olu-
şan çatlaklar ve yol çökmeleri, böl-
gedeki tarihi dokunun acil olarak
korunması gerektiğini gözler önü-
ne seriyor.

BİR ZAMANLARIN
GÖRKEMLİ 

SALTANAT BAHÇESİ

1221 yılındaki Alanya fetihlerinden
sonra Sultan Alaaddin Keykubat’ın
kendisine bir saltanat bahçesi yap-
tırdığı Sultan Bahçesi Hasbahçe,
57 dönümlük alanıyla 800 yıl bo-
yunca Selçuklu döneminin izlerini
yaşatmayı başardı. Roma dönemin-
den kalma 2500 yıllık su kemerleri-
nin hemen yanına inşa edilen çeş-
me ve köşklerle birlikte, o dönemin
ihtişamını yansıtan bahçede ha-
mamlar, havuzlar ve sarnıçlar gibi ya-

pılar da yer aldı. Sultan Alaaddin,
Alanya’daki bu köşkte zamanının
önemli devlet kararlarını verir, av-
lanır ve yetiştirilen ürünleri yazlık
başkenti Konya’daki saraya gönde-
rirdi. Sultan Bahçesi Hasbahçe, bu-
gün dünyada ayakta kalmayı başar-
mış tek Selçuklu Sultan bahçesi ola-
rak biliniyor. Ancak ne yazık ki bu eş-
siz miras, günümüzde kaderine terk
edilmiş durumda. Tarihi çeşmenin
üstünden geçen çift yönlü taşıt yolu
çeşmeye zarar veriyor ve tarihi çeş-
menin duvarlarında çatlaklar olu-
şurken, yol üzerinde de çökmeler
meydana geliyor. Bölgedeki dağı-
nıklık ve bakımsızlık, mahalle sa-
kinleri için de büyük bir sorun hali-
ne gelmiş durumda.

MAHALLE 
SAKİNLERİNDEN 

YÜKSELEN ÇIĞLIK

Büyükhasbahçe Mahallesi sakinle-
ri, tarihi çeşme ve çevresinin şu anki
durumundan büyük bir endişe duy-
duklarını Alanya Posta Medya’ya an-
lattı. Mahalle sakinleri, tarihi Sul-
tan Bahçesi Hasbahçe’nin ve çeş-
menin korunabilmesi için önce-
likle yolun tek yön olarak düzen-

lenmesini ve bölgedeki te-
mizlik çalışmalarının artı-
rılmasını talep ederken,
mevcut durumun hem ta-
rihi yapıya hem de mahalle
sakinlerinin huzuruna zarar
verdiği vurguladı. Mahalle
sakinleri, bu sorunların çö-
zümü için Alanya Belediye-
si’ne çağrıda bulundu.

“HEM YOL 
HEM ÇEŞME 

ZARAR GÖRÜYOR”

Özellikle yolun çift yönlü olması ve
ağır tonajlı araçların sürekli bu yol-
dan geçmesi, hem çeşmeye hem de
yolun kendisine zarar veriyor diyen
Mahalle sakinlerinden Kadir Ateş,
“Çöp yuvasına dönmüş durumda.
Duvarlar yıkık ve her yer pislik için-
de. Sürekli sarhoşlar burayı mesken
tutuyor. Gelenler insanlara bıçak
çekiyor, bu yüzden kimse huzur
içinde su dolduramıyor. Buranın
acilen temizlenmesi, çevresinin tel-
le çevrilip girilmesinin engellenme-
si gerekiyor. Yol çökmüş ve araçlar
çeşmenin üzerinden geçerken yola
zarar veriyor. Bizim talebimiz, yolun
tek yön olması ve yukarıdan inişe ka-
patılması yönünde” ifadelerini kul-
lanarak, tarihi dokunun korunma-
sı için yetkililere çağrıda bulundu.

“HER GÜN 
OLAYLAR 

YAŞANIYOR”

Mahalledeki trafik yoğunluğunun sa-
dece tarihi yapıya zarar vermekle kal-
madığını belirten mahalle sakinle-
rinden Şükrü Yıkılmaz ise, bu du-
rumun aynı zamanda günlük ha-

yatlarını da olumsuz etkilediğini
söyledi. Yıkılmaz, “Buradan çok to-
najlı, yüklü araçlar geçiyor ve her sa-
bah okul servisleri bu yüzden sıkışı-
yor. Çocuklar okula geç kalıyor ve sü-
rekli kavga ve tartışmalar yaşanıyor.
Her gün olaylar çıkıyor ve bu du-
rumdan çok rahatsızız. Mahalle sa-
kinleri olarak, yolun tek yön olmasını
istiyoruz. Ayrıca, tarihi çeşmenin çö-
keceğinden de endişeliyiz, araçların
geçişi nedeniyle zarar görme riski var.
Belediyemizden buraların düzenli te-
mizlenmesini de talep ediyoruz. Bu-
rası sit alanı ve tarihi Sultan Alaad-
din'in köşkü, 1400 yıldan beri koru-
yoruz. Ancak son zamanlarda işler
kontrolden çıktı, insanlar tehlikeli ol-
maya başladı. Gelenler burada içiyor,
bağırıyor, gece uyuyamıyoruz, gü-
rültü ve kavga oluyor, polis müdahale
etmek zorunda kalıyor. Yetkililerden
buranın acilen düzenlenmesini ta-
lep ediyoruz” şeklinde konuştu.

� Özgür YILMAZ

Alanya Ziraat Odası Başkanı
Tahir Göktepe, avokado üre-
ticilerine yönelik önemli

açıklamalarda bulunarak ilçenin
coğrafi işaretli avokado çeşidi olan
Fuerte'nin hasat döneminin 1 Ka-
sım itibariyle başlayacağını du-

yurdu. Göktepe,
üreticilerin Zi-
raat Odası'ndan
kimlik kartları-
nı almalarının
gerektiğini vur-
gulayarak, alım

işlemlerinde bu
kartın sorgula-

narak avokado hırsızlığının ön-
lenmesinde kritik bir rol oynaya-
cağını belirtti. Göktepe, "İlçemiz-
de yaygın olarak üretimi yapılan
Fuerte çeşidinin hasat dönemi 1
Kasım'da başlayacaktır. Şu anda
hasadı yapılan diğer çeşitlerin pa-
zara sunulması devam etmektedir.
Bu süreçte, özellikle son dönem-
de artan ürün hırsızlığı vakalarına
karşı daha dikkatli olmamız gere-
kiyor. Üreticilerimizin odamıza
gelerek kimlik belgesi ve çiftçi
belgelerini almaları, ürünlerini
pazara sunarken bu belgeleri bu-
lundurmaları önemlidir" dedi.

HIRSIZLIĞA KARŞI
KİMLİK ÖNLEMİ

Son dönemlerde özellikle yüksek

kesimlerde ve korunaksız alan-
larda yaşanan avokado hırsızlığına
dair şikayetlerin arttığını dile ge-
tiren Göktepe, bu tür vakaların
önüne geçmek için komisyoncu ve
tüccarların ürün getiren kişilerden
çiftçi belgesi ve ürün kimlik kartı
istemelerinin önemine dikkat çek-
ti. Göktepe, "Bu belgelerin kontrol
edilmesi, ürün hırsızlığının ön-
lenmesinde atacağımız en önem-
li adımdır. Hep birlikte ürünleri-
mize sahip çıkmamız gerekiyor"
diye konuştu.

BELGELENDİRME
VE ÜRETİCİ 

DESTEĞİ

Göktepe, üreticilere verdikleri bel-
gelerde üretim yapılan alanın ada

parselini ve avokado çeşidini be-
lirttiklerini ifade ederek, bu ko-
nuda üreticilerden hassasiyet gös-
termelerini rica ederek, “Biz, oluş-
turduğumuz çiftçi belgeleri ve
kimlik kartlarıyla üreticilerimizin
ürünlerinin takibini ve koruması-
nı sağlamaya çalışıyoruz. Bu ko-
nuda herkesin duyarlı olmasını ve
bizlere destek olmasını bekliyoruz”
ifadelerini kullandı. Göktepe, tüm
üreticilere bereketli ve hayırlı bir
sezon dileyerek sözlerini tamam-
ladı ve bu sürecin hem üreticiler
hem de tüccarlar için başarılı ve
verimli geçmesini temenni etti.

� Özgür YILMAZ

B
ankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu
tarafından kredi ve kredi kartı borçlarına dü-
zenleme getirildi. Enflasyon krizinin altında

ezilen vatandaşlara BDDK geri ödemelerde olanak
sağlıyor. Bireysel kredi kartlarında dönem borcu-
nun asgari tutarını ödeyemeyenler, mevcut kredi kar-
tı borç bakiyelerini 60 aya kadar yapılandırabile-
cek.Yapılandırılan kart borcunun en az yarısı öde-
nene kadar kart limiti artırılamayacak. Borçlunun 1
yıl içinde yapılandırma için başvurması gerekiyor.
Konuya ilişkin konuşan esnaf oda başkanları,
“Yavaş yavaş adımlar atılıyor. Piyasa hareketlene-
cek. İnşallah arkası gelir” şeklinde konuştular.

1 YIL ŞARTI

BDDK'nın adımlarıyla uyumlu şekilde TCMB, bi-
reysel kredi kartlarına uygulanan azami akdi faiz
oranlarını kredi kartı dönem borcu oranına bağlı ola-
rak farklılaştırdı. Bu kapsamda belirlenecek oran-
lar 24 Ekim'de açıklanacak ve 1 Kasım'da yürürlü-
ğe girecek. Dönem borcu 25 bin liranın altında olan
kredi kartları için yüzde 3,50, 25 bin-150 bin lira olan
kredi kartlarında yüzde 4,25 ve 150 bin liranın üze-
rinde olan kredi kartlarında yüzde 4,75 olacak.

“PİYASA HAREKETLENECEK”

Alanya Otelciler Pansiyon-
cular Lokantacılar Kafeter-
yacılar Turistik Eşya Satıcıla-
rı Odası Başkanı Hüseyin De-
ğirmenci, “Türkiye Cumhuri-
yeti Merkez Bankası'nın kre-
di kartı işlemlerinde uygula-
nacak Azami faiz oranları
hakkındaki tebliğin Resmi

Gazetede yayınlanması ile
beraber Bankacılık Dü-
zenleme Kurulu bireysel

kredi kartı borcunu ödeyemeyenler için 60 aya ka-
dar yapılandırma imkanı getirdi. 2024 Turizm se-
zonundan umduğunu bulamayan ve ticaretini kre-
di kartıyla çevirmeye çalışan esnaflarımızın rahat-
laması adına bu düzenlemenin çok olumlu olduğunu
görüyoruz. Ayrıca asgari ödeme tutarının %20
olan kredi kart limitinin 25 bin liradan 50 bin liraya
çıkartılarak; günümüz şartlarında yeterli olmasa da
biraz daha güncellenmiş olduğunu görüyoruz. Bu
düzenleme ile birlikte esnaflarımızın ve vatandaşı-
mızın birikmiş borçlarının 60 aya yayılacak olması
ekonominin de biraz daha rahatlaması manasına ge-
lecek ve tekrar piyasalara bir canlılık sağlayacak-
tır. Kredi kartı yapılandırılması ile atılan bu adımın ver-
gi, sosyal güvenlik kurumu primleri, emlak vergisi
gibi kamu alacaklarında da düzenlenmesi gerekti-
ğini düşünüyorum. Borçlarını ödeyemeyen esnaf ve
sanatkarımız ve vatandaşlarımız için de; uygulanan
mali disiplinin sonucu sıkışan piyasaların açılması
adına da fayda sağlayacaktır” dedi.

“BU ADIMLARIN
ATILMASI ŞART

OLDU”

Alanya Esnaf ve Sanatkarlar
Odası Başkanı Nuri Demir
ise, “Esnafımız başta olmak
üzere tüm piyasa adına çok
olumlu bir gelişme. Piyasa bu
tarz kararlar sayesinde ha-
reketlenmeye başlayacak.

Zaten artık bu hamlelerin atılması şart oldu. İnşal-
lah bu şekilde devam eder ve gelişmelerin arkası
gelir” şeklinde konuştu. � Sabiha TATLIYER

Nuri Demir

Hüseyin Değirmenci

Kart ödemelerine
yapılandırma
BDDK'dan kredi kartı borçlarına yönelik yeni dü-
zenleme yapıldı. Buna göre kredi kartı borcunun
asgari tutarı ödendikten sonra kart borcu 60 aya
kadar vadeyle yapılandırılabilecek. Bu uygula-
ma ile esnaflar başta olmak üzere piyasanın ne-
fes alacağını vurgulayan esnaf oda başkanla-
rı, “Bu hamle ile piyasa canlanacak” dedi.

'Hırsızdan mal almayın'
Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, avokado hırsızlığına karşı alınması gereken tedbirler-
le ilgili ürünü alan işletmelere uyarıda bulundu. Göktepe, avokado hırsızlığına karşı alına-
bilecek en büyük önlemin kimlik kartı sorgulaması olduğunu söyledi. Göktepe, "Kimlik kar-
tını beyan edemeyenlerden ürün satın alınmazsa hırsızlığı büyük oranda önleriz" dedi. 

Tahir Göktepe

Tarihi çeşme tehlikede
Büyükhasbahçe'nin 800 yıllık Sultan Bahçesi Hasbahçe ve tarihi çeşme yok olma tehlikesiyle karşı karşıya. Ma-
halle sakinleri, yolun tek yön olmasını ve bölgenin temizlenmesini talep ederek, "Tarihi mirasımıza sahip çıkın" dedi. 

Kadir Ateş

Şükrü Yıkılmaz
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Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü
bağlı ekipler, trafik güvenliğini ar-
tırmak amacıyla genel trafik uy-

gulaması gerçekleştirdi. Uygulama kap-
samında 848 araç kontrol edildi. Bu
kontroller sonucunda, 315 araç ve sü-
rücüye toplamda 790 bin 495 TL cezai
işlem uygulandı. Ayrıca, 10 araç trafik-
ten men edildi. Trafik güvenliğinin sağ-
lanması için benzer uygulamaların de-
vam edeceğini belirtildi. � www.alan-
yapostasi.com.tr/Alkın BİRİCİK

Alanya’da polisin yaptığı
denetimlerde kurallara uy-
mayan 315 sürücüye top-
lam 790 bin 495 TL cezai iş-
lem uygulanırken, 10 araç
ise trafikten men edildi.

Sürücülere ceza yağdı

Kaza, Mahmutlar Mahalle-
si’nde meydana geldi. D-
400 Karayolu’nda Alanya

istikametine seyir halinde olan
M.G’nin yönetimindeki araç

yaya geçidinden karşıya geç-
mek isteyen Rusya uyruklu
R.K’ye çarptı. Kazada otomobi-
lin çarptığı R.K. yaralandı. Ka-
zayı gören çevredekiler hemen

112 Acil Çağrı Merkezi’ne ih-
barda bulundu. İhbar üzerine
bölgeye sağlık ve jandarma ekip-
leri sevk edildi. Kazada yarala-
nan R.K. ambulansla hastaneye

sevk edilirken, sürücü M.G. ifa-
desinin alınmasının ardından
serbest bırakıldı. � www.alan-
yapostasi.com.tr/Mert CAN-
TÜRK

Olay, Payallar Mahalle-
si’nde meydana geldi.
S.Ö. adlı kadın bir

anlık bunalıma girmesi so-
nucu evinde bulunan porç-
özü içerek yaşamına son

vermek istedi. S.Ö’nün fe-
nalaştığını gören ailesi he-
men 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne ihbarda bulundu. İhbar
üzerine S.Ö. olay yerine ge-
len ambulansla hastaneye

kaldırılarak tedavi altına alın-
dı. S.Ö’nün hayati tehlikesi-
nin devam ettiği öğrenildi.
Olayla ilgili soruşturma baş-
latıldı. � www.alanyaposta-
si.com.tr/Mert CANTÜRK

Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı
koordinesinde yürütülen ve yak-
laşık 9 ay süren çalışmanın ar-

dından farklı kentlerde 206 paravan
şirket kurarak Forex üzerinden do-
landırıcılık yaptığı tespit edilen şüp-
helilerin yakalanması için Antalya
merkezli 30 ilde operasyon düzenlen-
di. Operasyonda gözaltına alınan 133
kişi emniyetteki işlemlerinin ardından
adliyeye sevk edildi. Haklarında gözaltı
kararı verilen 27 kişinin ise başka suç-
lardan cezaevinde olduğu, 6 kişinin
yurt dışında, suç örgütünün elebaşı ol-
duğu belirtilen A.K.'nin de aralarında
bulunduğu 26 kişinin ise firari olduğu
ve yakalama çalışmalarının devam
ettiği öğrenildi. � İHA

Manavgat’ta Bahçelievler Mahalle-
si'nde meydana gelen trafik kaza-
sında 5002 Sokak üzerinde seyir ha-

lindeki Bilal O.'nun kullandığı otomobil ile Ah-
met K.'nin kullandığı motosiklet çarpıştı. Va-
tandaşların haber vermesi üzerine olay ye-
rine gelen 112 Acil Sağlık ekibinin müda-
halesinin ardından motosiklet sürücüsü Ah-
met K. ambulansla hastaneye kaldırıldı.

SÜRÜCÜ BELGESİ 
İPTAL EDİLMİŞ

Öte yandan, Trafik Denetleme Büro Amirli-
ği ekiplerinin yaptığı sorgulamada motosik-
let sürücüsünün aday sürücü belgesi oldu-
ğu, daha önce 3 kez kasksız motosiklet kul-
lanırken yakalandığı için sürücü belgesinin
iptal edildiği belirlendi. Motosiklet sürücüsü
Ahmet K.'nin kaza anında yine kask takma-
dığı görüldü. Motosiklet sürücüsüne sürücü
belgesiz araç kullanmaktan, motosiklet sa-
hibine de sürücü belgesi olmayan kişiye araç
kullandırmaktan ayrı ayrı 12 bin 977'şer TL
para cezası uygulandı. � İHA

K
aza, Akşam saatlerinde Manavgat - Antalya D-400
Karayolu’nda meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre, Manavgat istikametinden Antalya istika-

metine seyir halindeki Süleyman G.’nin idaresindeki
otomobilin akaryakıt istasyonundan D-400 Karayolu-
na çıkan Mehmet R. G.’nin hakimiyetindeki otomobil-
le çarptı. Otomobillerin şarampole yuvarlanarak hur-
daya döndüğü kazada araç sürücüleri Süleyman G. ve
Mehmet R. G. ile aynı otomobilde yolcu olarak bulu-
nan Nermin G. yaralandı. Çevredeki vatandaşların 112
Acil Çağrı Merkezine ihbarı üzerine bölgeye jandarma
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen sağ-
lık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından yaralılar, am-
bulansla Serik Devlet Hastanesi ve özel bir hastane-
ye kaldırıldı. Kaza ile ilgili inceleme başlatıldı. � İHA

Olay, saat 14.30 sıralarında
Antalya’nın meydana geldi.
Seyir halindeki  otomobilin

motor kısmından dumanlar çıktığı-
nı gören araç sürücüsü Reşit De-
mirci, aracı yol kenarına çekerek
112 Acil Çağrı Merkezi’ni aradı.
İhbarla olay yerine gelen itfaiye
ekiplerinin müdahalesi ile söndü-
rülen araçta büyük çapta maddi ha-
sar meydana geldi. Aracın LPG’li ol-
ması nedeniyle büyük panik yaşa-
dığını belirten araç sahibi Reşit De-
mirci, “Araçtan duman çıkmaya
başladı, hemen kenara çektim. Araç-
ta tüp olduğu için korktum çıktım.
Yangın tüpü de vardı ama aklıma
gelmedi. İtfaiyeye telefon ettik gel-
diler söndürdüler” dedi.

Otomobil kadına çarptı
Alanya’da seyir halindeki otomobil sürücüsünün yayaya
çarpması sonucu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı. 

Porçözle canına kıymak istedi
Alanya’da bunalıma giren kadın porçöz içerek canına kıymak
istedi. Hastaneye kaldırılan kadının hayati tehlikesi sürüyor.

133 şüpheli adliyeye sevk edildi
Antalya merkezli 30 ilde gerçekleştirilen Forex dolandırıcılığı operasyonunda
133 kişi yakalanarak adliyeye sevk edildi. Suç örgütü elebaşının da arala-
rında bulunduğu firari şahısların yakalanması için çalışmalar sürüyor.

Yanan araç kullanılamaz hale geldi
Antalya’da seyir halindeki otomobilin motor kısmında
çıkan yangın, itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü.

Kasksız 3 ceza yedi:

Kazada da
kasksız çıktı

Manavgat’ta aday sürücü olan ve 3
kez kasksız motosiklet kullanırken ya-
kalandığı için sürücü belgesi iptal edi-
len sürücü, otomobille çarpıştı. Kaza
anında yine kask takmadığı görülen
motosiklet sürücüsü yaralandı.

Manavgat’ta 2 otomobilin çarpışması so-
nucunda meydana gelen ve araçların hur-
daya döndüğü kazada 3 kişi yaralandı.
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CHP'li Muratpaşa Belediye Baş-
kanı, sosyal medya hesapları
üzerinden partisi ve ülke politi-

kaları hakkında değerlendirmelerde
bulundu. Uysal, "Türkiye'miz kurul-
duğu günden bu yana en ağır buhran-
dan geçmektedir. Ülkemiz, maalesef
ekonomi iflasın eşiğindedir. Nüfusun
üçte ikisi gıda alırken zorlandığını be-
yan etmektedir. Toplumumuzun yüzde
70'i adalete güvenilemeyeceğini ifade
ediyor. Halkımızın yüzde 80'i uygulanan
ekonomi politikalarını başarısız buluyor.
Her yıl 100 milyar doların üzerinde dış
ticaret açığı veriyoruz. Sınır güvenliği-
miz karada ve denizde zaafa uğramış
durumdadır. Milyonlarca sığınmacı ül-
kemizin sosyal dengesini bozmuş, de-
mografik yapısını değiştirmiştir. Ekilen
tarım alanı miktarı, 1960 yılının da ge-
risindedir. Demokratik standartları-
mız dünyada üçüncü lig düzeyine ge-
rilemiştir. Yolsuzluk, umutsuzluk ve çü-
rüme sosyal dokumuzu adeta çökert-
miştir. Mevcut iktidarın ürettiği bu
durumdan çıkışın tek formülü, kuru-
cu değerler üzerinden Türk milletini ye-
niden bir araya getirecek ve yeni bir baş-
langıç için ikna edecek olan CHP ikti-
darıdır" dedi.

"CUMHURBAŞKANI
ADAYIMIZIN 

YIPRATILMASINA 
İZİN VERİLMEMELİ"

"Siyasi sorumluluk almak ve iktidara ge-
lebilmek açısından mevcut şartların
partimizin yüzde 41,38 oy aldığı 1977
seçimlerinden çok daha elverişli oldu-
ğunu tespit etmek gerekir" diyen Uysal,
"Ülkemizi ve insanımızı ayağa kaldır-
mak, nefes aldırmak, yeniden üretir, ge-
leceğe inanır ve umut eder hale getir-
mek sorumluluğu kurucu irade olarak
CHP'dedir. Yaşanan her soruna köklü
ve sürdürülebilir çözüm önerilerini
hayata geçirme yükümlülüğü de
CHP'nindir. Bir kez daha seçim kaybı-

na ne ülkemizin ve partimizin ne de
partililerimizin tahammülü yoktur. İk-
tidara gelmek için yüzde 50'yi aşmak ge-
rektiği açıktır. İktidar değişikliği ile
yeni bir sayfa açılması, demokratik
standartların yükseltilmesi, adalete gü-
venin tesis edilmesi, çağın gereksi-
nimlerine uygun bir eğitim sisteminin
uygulanması, üretimi ve ihracatı arttı-
rıcı yeni koordinasyonlar ve etkili bir teş-
vik sistemine geçilmesi, ağır bütçe açı-
ğı sorununun çözülmesi CHP'nin ve-
rimli, çalışkan, üretken bir iktidar teş-
kil edebilmesi Türkiye için bir beka me-
selesidir. Bu gerçekler ışığında CHP Ge-
nel Başkanlığı ve parti yönetiminin
toplumun tamamını yeni bir başlangıç
için organize edecek ortalamada etki-
li bilgili inanmış ve tamamen ülke so-
runlarına odaklanan bir görünüm için-
de olması beklenmektedir. Olası cum-
hurbaşkanı adayımızın tartışılmasına ve
yıpratılmasına meydan verilmemeli-
dir. İktidarın perişan ettiği milletimizin
içinde bulunduğu derin sorunların çö-
zümüne odaklanılmalı, bu candan pay-
laşım topluma hissettirilmelidir. Her dü-
şüncesi bizimle aynı olmamakla birlikte
bu krizden çıkış ve İnsanımızın geleceği
için bizimle iş birliği yapmaya hazır
olan toplumumuzun farklı ke-
simleri ve bütün fertleri ile bir
güven ilişkisi tesis edilmesi
mümkündür. Toplumumuz
ve bilinçli parti tabanımız ge-
lecekten endişelidir. Parti-
mizin yükselişi için her
fedakarlığı yapmaya hazı-
rız. Yetkili organlarımı-
zın değerlendirmesi ta-
limatı ve koordinasyo-
nuyla belirlenen politi-
kaların sahaya uygu-
lanmasında bütün par-
ti üyeleri bütünlük ve
teyakkuz halinde hareket
etmektedir. Gerekli koor-
dinasyonun sağlanamadığını,
etkili ve inandırıcı politikaların
topluma aktarılamadığını gözle-
diğimiz anda göz göre göre bir

seçim felaketine daha sürüklenmeyi
asla kabul etmeyeceğimizi ifade et-
mek isterim. Anadolu'nun dört bir ta-
rafından görüştüğümüz partililerimiz-
le aynı kaygı ve duyarlılıkları paylaş-
maktayız. Türkiye'mizin ve Türk Mil-
letinin geleceğini yeniden inşa etme
umudu olan CHP iktidarı için siyasi tar-
tışmaları aşan bir toplumsal mutaba-
kata ihtiyaç vardır. Bu tablo şekillen-
mediği ve toplumsal mutabakat tesis
edilemediği takdirde vazifeye atılmak
için içinde bulunduğum şartların sı-
kıntılı yanlarını düşünmeyeceğimi, ger-
çekleşemeyen toplumsal mutabakatı
gerçekleştirmek, Anadolu'nun bütün
potansiyelini ayağa kaldırmak, harekete
geçirmek, Cumhurbaşkanı adayımızı

seçtirmek, Türki-
ye'mizi yeniden inşa
etmek üzere 32 yıl-
lık siyasi tecrübemi
ve birikimimi en
üst düzeyde par-
timin hizmetine
sunacağımı ka-

muoyunun bilgisi-
ne sunarım" ifade-

lerine yer verdi. 
� (İHA)

Gazipaşa'nın Ilıca Mahallesi Muh-
tarı Hasan Ali Kaplan, Alanya ve
Gazipaşalıların su için geldiği

Akmuğar Çeşmesi'ne giden 5 kilo-
metrelik yolun bakım, onarım ve as-
faltlanması için Gazipaşa Belediye-

si'ne talepte bulundu. Muhtar Kap-
lan'ın talebi Belediye Başkanı Mehmet
Ali Yılmaz'ın talimatıyla Fen İşleri
Müdürlüğü ekipleri, Akmuğar Çeş-
mesi yolundaki yolun alt yapısını ta-
mamlayarak, asfaltladı. 

MUHTAR İSTEDİ 
BAŞKAN 

ASFALTLADI

Muhtar Kaplan, "Bölge insanının çok iyi
bildiği ve sürekli gelerek içme suyunu
aldığı Akmuğar Çeşmesi'ne giden 5 ki-
lometrelik yol bozuktu. Bu yolun ya-
pılması için Belediye Başkanımıza ta-
lepte bulunduk. Başkanımızın onayıy-
la yolumuz asfaltlandı. Belediye Baş-
kanımıza ve belediye çalışanlarımıza
hizmetleri için teşekkür ederim" der-
ken, Belediye Başkanı Yılmaz, "Kısa sü-
rede tamamlayacağımız konforlu yo-
lumuz Gazipaşa’mıza hayırlı olsun"
dedi. � (KERİM TOKSÖZ)

Gazipaşalı Uysal'dan
CHP'ye adaylık sinyali

Antalya Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, sosyal medya hesa-
bı üzerinden yaptığı paylaşımda, "Türkiye'mizi yeniden inşa etmek üze-
re 32 yıllık siyasi tecrübemi ve birikimimi en üst düzeyde partimin hiz-
metine sunacağımı kamuoyunun bilgisine sunarım" ifadelerini kullandı.

Ümit Uysal

Akmuğar Yolu asfaltla buluştu
Muhtar Kaplan'ın talebi Başkan Yılmaz'ın talimatıyla Gazipaşa Belediyesi Fen İşleri Müdürlü-
ğü ekipleri, Ilıca Mahallesi Akmuğar Çeşmesi'ne giden 5 kilometrelik yolu asfalt ile buluşturdu

Saadet Partisi İlçe Başkanı
Hüseyin Sarıca, 23-29 Eylül
tarihleri arasındaki Ahilik

Haftası nedeni ile esnafları ziyaret
ederek, günlerini tebrik etti. Ahilik
Haftası nedeni ile bir mesaj yayın-
layan Başkan Sarıca, "Çalışmak ve
üretmek, alın teri ile kazanmak
Ahilikte bir “ahlak” kuralı hâlini al-
mıştı. Ahiliğin asıl amacı toplumun
top yekûn kalkınmasıdır. Ahilik şı-
marıklığa, israfa, tembelliğe ve
miskinliğe karşıdır. Bunun için
herkesin mutlaka bir mesleği ve işi
olmalı idi. Ahi, kendi kendine ye-
terli insan olmalıdır. Kimseye yük
olmayacak, kendi elinin ekmeği ile
ayakta kalacak, bununla da kal-
mayacak ekmeğini herkesle pay-
laşabilecektir. Ahilik, halkın sır-
tından geçinenlere, haksız kazan-
ca, hileli işlere, rüşvete hele hele bir
köşeye çekilip tembel tembel otu-
ranlara karşı çıkmış, onlarla mü-
cadele etmiştir. 'Hâk ile sabır dile-
yip bize gelen bizdendir, akıl ve ah-
lak ile çalışıp bizi geçen bizdendir'
diyen 13. Yüzyıl Türk-İslâm tari-
hinin önemli şahsiyetlerinden biri

olan Ahi Evran-ı Veli'yi rahmet ve
minnetle yâd ederken başta tüm
esnaf ve sanatkâr hemşehrileri-
mizin olmak üzere bütün Alanya-
lı hemşehrilerimin Ahilik Haftası'nı
kutluyor, bu haftanın ülkemiz ve
milletimiz için, özellikle esnaf ve sa-
natkarlarımız için hayırlı ve bere-
ketli kazançlar getirmesini diliyo-
rum" dedi. � (KERİM TOKSÖZ)

'Ahilik ahlak
kuralı haline geldi'

Ahilik Haftası nedeni ile esnafları ziyaret eden Saadet Partisi İlçe Baş-
kanı Hüseyin Sarıca, "Ahi, kendi kendine yeterli insan olmalıdır. Kim-
seye yük olmayacak, kendi elinin ekmeği ile ayakta kalacak, bununla
da kalmayacak ekmeğini herkesle paylaşabilecektir" dedi

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) 12
Ekim'de İlçe Kongresi'ni yapmaya hazır-
lanıyor. Mevcut İlçe Başkanı Mehmet Şa-

rani Tavlı adaylığını ilan ederken, partinin eski
ilçe başkan yardımcılarından Sabri Tos da aday-
lığını Pazartesi günü parti binası önünde dü-
zenlenecek törenle açıklıyor. Pazartesi günü
partinin delegeleri ve önde gelen isimlerini ba-

sın açıklamasına davet eden Tos, "Kongre-
de adayım. Ekibim ile birlikte partimiz
için yola çıkıyorum" diyerek resmen
adaylığını kamuoyuna ilan edecek. 

� (KERİM TOKSÖZ)

AK Parti İlçe Kongresi, 12 Ekim'de yapılacak.
Partinin eski ilçe başkan yardımcılarından
Sabri Tos, Pazartesi günü adaylığını resmen açıklıyor

Ve Tos açıklıyor

Sabri Tos

A
lanya Kaymakamı Dr. Fatih
Ürkmezer, Belediye Başkan
Yardımcısı Murat Levent Ko-

çak ve AK Parti İlçe Başkanı Meh-
met Şarani Tavlı, inşası süren
Alanya Hükümet Konağı Proje-

si'nde inceleme-
lerde bulundular.
Şantiye alanında
yapılan çalışma-
ları kontrol eden
Kaymakam Ürk-
mezer, Koçak ve
Tavlı, projenin
son durumu hak-
kında bilgi aldılar.
İnşaatın planla-
nan tarihte ta-

mamlanması için gerekli tüm ön-
lemlerin alındığını söyleyen yetki-
liler, Alanya'ya kazandırılan bu
önemli eserin memlekete hayırlı ve
uğurlu olması temennisinde bu-
lundular. � (KERİM TOKSÖZ)

Hükümet Konağı'nı incelediler
Kaymakam Ürkmezer, Belediye Başkan Yardımcısı Ko-
çak ve AK Parti İlçe Başkanı Tavlı, Alanya Hükümet Ko-
nağı Projesi'nin inşaatında incelemelerde bulundular
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ALANYA 
5. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/176 Esas KARAR NO : 2024/278
Antalya ili, Gündoğmuş İlçesi,Akyarı Mahallesi/Köyü, Cilt No:3, Hane No:2, BSN:84'de
nüfusa kayıtlı,Mehmet ve Hülya'dan olma,08/06/1996 Alanya doğumlu, 1*4*0**7*1* T.C.
Kimlik Numaralı Bedia ÇAKAL'ın BEDİA OLAN İSMİNİN''BEDİA MİHRA'' olarakDE-
ĞİŞTİRİLMESİNE karar verildiği ilanen tebliğ olunur. 26/09/2024

Basın No: ILN02096373Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır.

Programda; sabah namazından
önce Kuran-ı kerim tilaveti ya-
pıldı, İlçe Müftüsü Dr. İhsan İl-

han tarafından “Peygamberimiz ve
Şahsiyet İnşası” konulu sohbet yapıl-
dı, cemaatle sabah namazı kılındı,
tesbihat yapıldı. Ardından Müftü İl-
han’ın, birlik ve beraberliğimiz için yap-
mış olduğu hatim duasına hep birlik-
te âmin denildi. Programa, İlçe Müf-
tüsü Dr. İhsan İlhan, ALİMDER yö-
netimi, gençler ve vatandaşlar katıldı.
Program sonunda katılımcılara çorba
ikramı yapıldı.  � Sabiha TATLIYER

Alanya Üniversitesi, ilçedeki okullarda
skolyoz taraması yapacak. Küçük yaş-
tan itibaren omurga sağlığına dikka-

ti çekmek, öğrencilerin sağlıklı büyümele-
rine ve gelişmelerine destek olmak amacıyla
gerçekleştirilen taramalarda, gelecek gün-
lerde Alanya Üniversitesi ve İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü işbirliği ile öğrencilerin
omurga sağlığı detaylı bir şekilde incelene-
cek. Aynı zamanda tarama sonrası şüphe gö-
rülen öğrenciler sağlık kuruluşlarına sevk
edilerek erken tedavisi sağlanacak. Bu sis-
tem ile ilçedeki öğrencilerin skolyoza yat-
kınlığı da gözler önüne serilecek.

ÖĞRENCİLER SKOLYOZ
TARAMASINA GİRECEK

Alanya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bö-
lümü Dr. Öğretim Üyesi Erdem Demir, öğ-
renci sağlığı için atağa geçti.  Demir yapı-
lacak çalışmalar hakkında Alanya Posta
Medya ekibine açıklamalarda bulunarak şu
sözlere yer verdi; “Alanya Üniversitesi,
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Fizyoterapi Rehabilitasyon
bölüm hocaları olarak Alanya ilçe sınırla-
rı içerisindeki MEB’ e bağlı 5-6-7-8. Sınıf
öğrencilerine skolyoz ve omurga sağlığı ta-
ramaları yapmayı planladık ve bunun için

Milli Eğitim
Müdürlüğü-
müz ile işbirli-
ği halinde ça-
lışmak için bir
ön görüşme
yaptık. Görüş-
memiz çok
olumlu geçti.
İlçe Milli Eği-
tim Müdürü-

müz Yusuf Yılmaz her konuda destek ola-
bileceklerini, bu konunun kendileri içinde
önem arz ettiğini  çocukların gelecekte ya-
şayabilecekleri omurga sağlığı problemle-
rinin önlenmesinde, Alanya bölgesindeki
Skolyozun yaygınlığının belirlenmesinde bu
alanda sağlık bakanlığına yön verebilecek
verilerin oluşturulmasına çok olumlu ba-
karak katkıda bulunmak istediler.” 

SKOLYOMETRE İLE 
ÖLÇÜM YAPILACAK

“Alanya Üniversitesi olarak 5.6.7. ve 8. sınıf
öğrencilerimize omurga taraması gerçek-
leştireceğiz” şeklinde konuşan Erdem, “Bu-
nun sonucunda elde edilen veriler kamu ku-
rum ve ilgili kuruluşlar ile paylaşılacak bi-
limsel bir çalışma haline getirilecek. Skol-
yozun Alanya’daki yaygınlığına bakılacak ve
dünyanın diğer ülkeleri ile ülkemizin diğer
illeriyle skolyoz yaygınlığı arasında bir fark
var mı bunlar karşılaştırılacak. Skolyozun
nedenine yönelik bir araştırma ile katkıda
bulunmuş olacağız. Okullar ziyaret edilecek
ve küçük bir muayene ortamı oluşturularak
fizyoterapist hocalar tarafından öğrencile-
rimiz skolyometre ölçümü ile değerlendir-
meye alınacak. Bu değerlendirme sonu-
cunda ileri tetkikler için şüpheli görünen ço-
cuklarımızda ilgili sağlık kuruluşlarına gön-
derilecek” dedi. � Sabiha TATLIYER

Alanya’da, güneşli havayı fırsat
bilen yerli ve yabancı turistler
soluğu Kleopatra, Damlataş ve

Keykubat plajlarında aldı. Alanya
Meteoroloji Müdürlüğünden alı-
nan bilgilere göre, ilçede günün en
düşük hava sıcaklığı 14 derece, en
yüksek hava sıcaklığı ise 31 derece
olarak ölçüldü. Deniz suyu sıcaklı-
ğı da 28 dereceye yükselerek yüz-

mek isteyenler için ideal bir ortam
oluşturdu. Özellikle günün ilk sa-
atlerinden itibaren yoğunluk yaşa-
nan plajda bazı turistler denizin ta-
dını çıkarırken, bazıları plaj şemsi-
yeleri altında serinlemeyi tercih
etti. Sahilde güneşlenen, kitap oku-
yan, voleybol oynayan ya da sadece
denizin dalga sesleri eşliğinde din-
lenen tatilciler, Kleopatra Plajı’nın
eşsiz atmosferinde kendilerini do-
ğayla baş başa buldu. 

5 GÜNLÜK
HAVA DURUMU

28 Eylül Cumartesi (Bugün):
Güneşli hava devam edecek,
gündüz 31 derece, gece 23 de-

rece sıcaklık olacak.

29 Eylül Pazar (Yarın):  Hava yine
güneşli, gündüz 30 derece, gece ise
22 derece.

30 Eylül Pazartesi: Güneşli başla-
yacak, akşam saatlerinde kısa süreli
yağmur bekleniyor, sıcaklık 29 de-
receden 21 dereceye düşecek.

1 Ekim Salı: Açık ve güneşli, sıcaklık
gündüz 27 derece, gece 19 derece.

2 Ekim Çarşamba: Güneşli, sıcak-
lık 27 derece, gece 19 derece.

Deniz suyu sıcaklığının hafta bo-
yunca 26-28 derece arasında olması
bekleniyor. � Özgür YILMAZ

Bu yıl 19.'su düzenlenen Alanya Ulus-
lararası Caz Festivali kapsamında ül-
kemizin ve dünyanın en önemli caz sa-

natçıları Alanya'da buluşuyor. 4 gün sürecek
festivalde sahne alacak sanatçı Selen Beyte-
kin ile caz müziğinin usta ismi Cem Tuncer,
Alanya Belediyesi Hasanağalar Konağı'nda Be-
lediye Başkan Danışmanı Abdurrahman Açı-
kalın'ın konuğu oldular. Belediye Kültür ve Sos-
yal İşleri Müdürü Nimet Hacıkura ile Park ve
Bahçeler Müdürü Nazmi Uyar'ın da hazır bu-
lunduğu buluşmada ünlü sanatçılara Alanya'da
yetişen tropikal meyveler, fıstıklı limonata, S
pasta ve muz lifinden yapılmış kıyafetler ile ak-
sesuarlar tanıtıldı. Önümüzdeki yıllarda ya-
pılacak festivaller hakkında da görüş alışveri-
şinde bulunulan ziyarette Selen Beytekin ve
Cem Tuncer, mini bir konser verdi. Başkan Da-
nışmanı Açıkalın sanatçılara teşekkür ederek,
organizasyonla Alanya'nın tarihi ve kültürel de-
ğerlerini tüm dünyaya tanıtmayı amaçladık-
larını vurguladı. � Alanya Belediyesi / Bülten

Türkiye ve dünyada sayılı or-
ganizasyonlar arasına giren
Alanya Uluslararası Caz Fes-

tivali, tarihi Kızılkule Meydanı’nda
muhteşem konserlerle başladı. Yer-
li ve yabancı turistlerin de yoğun ilgi
gösterdiği etkinliğe, Alanya Beledi-
ye Başkanı Osman Tarık Özçelik,
CHP İlçe Başkanı Bülent Kandemir,
Başkan Danışmanları Abdurrah-
man Açıkalın ve Nazmi Zavlak, Be-
lediye Meclis Üyeleri ile çok sayıda
vatandaş katıldı. Fotoğraf Sanatçı-
sı Ali Aral tarafından çekimleri ya-
pılan, geçmişten günümüze festi-
valde yer alan caz sanatçı ve grup-
ların siyah-beyaz fotoğraf nostaljisi

dev ekrana yansıtıldı.

"ÇOK ÖZEL 
BİR ETKİNLİĞE 
EV SAHİPLİĞİ 
YAPIYORUZ"

Festivalin açılışında konuşan
Belediye Başkanı Osman
Tarık Özçelik, kentin kültü-
rel dokusunu zenginleştir-
mek ve sanatseverleri, sa-
natının ehli sanatçılarla bu-
luşturmak amacıyla düzen-

lenen Alanya Uluslararası Caz Festi-
vali'nin önemine değindi. Başkan
Özçelik, "Belediye olarak alt ve üst
yapı çalışmalarımızın yanı sıra va-
tandaşlarımızın sanatsal ihtiyaçları-
nı karşılamak, bununla birlikte ken-
timizin sosyal hayatını zenginleştir-
mek adına çeşitli etkinlikler düzen-
lemeye devam edeceğiz. Bu akşam da
yine çok özel bir etkinliğe ev sahipli-
ği yapıyoruz. Yıllardır süre gelen bu
festival ile kültürel ve sanatsal faali-
yetleri halkımızla buluşturmayı sür-
düreceğiz. Bu festival kapsamında,
birbirinden değerli sanatçıları ve
gruplarını ağırlayıp, unutulmaz anlar
yaşatmayı hedefledik. Müziğin ev-

rensel dilini konuşarak, farklı kül-
türleri bir araya getiren bu etkinlik-
te, cazın büyüleyici atmosferini his-
sedeceğimiz müzik dolu dört gün ge-
çireceğiz. Canlı performanslarla,
Alanya’mızın sokaklarına yayılacak ca-
zın coşkusunu yaşayıp, hep birlikte bu
güzel deneyimi paylaşacağız" dedi.

HAYATİ KAFE'DEN
ALANYA'YA ÖVGÜ

Alkışlar eşliğinde sahneye çıkan
Hayati Kafe, performansıyla dinle-
yicileri büyüledi. Vokalini Kafe'nin
yaptığı The Viking Of Jazz'da piya-
noda Carl Orrje, kontrabasta Patrick
Boman, davulda Jesper Kviberg yer
aldı. Sahnede doğum günü kutla-
nan Hayati Kafe,
üzerinde nota ve
enstrümanların
bulunduğu pas-
tayı keserek, Be-
lediye Başkanı
Özçelik’e teşek-
kür etti. Duydu-
ğu memnuniye-
ti dile getiren ve
Alanya'ya övgü-
ler yağdıran
Kafe, "Hiç bu ka-
dar güzel bir yer-
de şarkı söyle-
memiştim" diye
konuştu.

JUDİTH NİJLAND
BÜYÜLEDİ

Gecenin ikinci konserinde sahneye
ünlü caz sanatçısı Judith Nijland
çıktı. Jazz Tribüne To Abba'da pi-
yonada Tico Pierhagen, kontrabas-
ta Pieter Althuis, davulda Peter
Weissink yer aldı. Nijland, muhte-
şem performansıyla dinleyicileri
adeta büyüledi. Festivalin ikinci gü-
nünde Selen Beytekin ile popüler
dizi La Casa De Papel’de seslen-
dirdiği jenerik şarkısıyla dünyada bir
milyarın üzerinde dinlenen Cecilia
Krull sahneye çıktı. Cazseverler
anın tadını çıkardı. � Alanya Bele-
diyesi / Bülten

Öğrencilere skolyoz taraması
Alanya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabili-
tasyon Bölümü öğretim üyeleri, Alanya ölçeğinde bulunan 5 ve 8. sınıf
aralığındaki öğrencilere omurga sağlığı için skolyoz taraması yapacak. 

Turistler plajın keyfini çıkardı
Güneşli ve sıcak havayı fırsat bilen yerli ve yabancı turistler, Kleopatra Plajı'nda
denize girip güneşin tadını çıkardı. İlçede sıcaklık 31 dereceye kadar yükseldi.

Sabah namazında buluştular
Alanya Müftülüğü ve Alanya İmam Hatipliler Derneği (ALİMDER) iş birliğiyle, her hafta cuma günü farklı bir
camide düzenlenen Sabah Namazı Buluşmaları, Mevlid-i Nebi Haftası ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası do-
layısıyla “Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası” teması çerçevesinde Hacı Memişler Camii'nde gerçekleştirildi.

Caz sanatçıları
yöremizi tanıdı

Uluslararası Caz Festivali için kente
gelen caz sanatçıları Selen Beytekin
ve Cem Tuncer'e, Alanya'nın tropikal
meyveleri ve muz lifinden yapılmış kı-
yafet ile aksesuarlar tanıtılarak Alan-
ya hakkında bilgilendirildi.

Caz coşkusu başladı
Cazın büyülü ezgileri Alanya'da yankılanmaya başladı. 19. Ulus-
lararası Alanya Caz Festivali, tarihi Kızılkule Meydanı'nda dün-
yaca ünlü sanatçıların katılımıyla start verdi. Yüzlerce cazse-
ver Kızılkule meydanında buluşarak keyifli dakikalar geçirdi. 
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ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
ALANYA BELEDİYESİ

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2025 YILINDA KULLANILMAK ÜZERE 3 TON TAŞIMA KAPASİTELİ DAMPERLİ KAM-
YON KİRALANMASI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üze-
rinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1266697 
1-İdarenin
a) Adı : ALANYA BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : OBA EK HİZMET BİNASI OBA MAH.

ÇARŞAMBA CAD.NO:93 ALANYA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2425102155 - 4448207 Dahili 2503 - 2425102157
ç) İhale dokümanının görülebileceği : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2025 YILINDA KULLANILMAK ÜZERE 3 TON 

TAŞIMA KAPASİTELİ DAMPERLİ KAMYON 
KİRALANMASI

b) Niteliği, türü ve miktarı : 3 TON TAŞIMA KAPASİTELİ KAMYON (18 ADET) 
12 AY 2025 YILINDA KULLANILMAK ÜZERE 
3 TON TAŞIMA KAPASİTELİ DAMPERLİ KAMYON 
KİRALANMASI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : T.C.ALANYA BELEDİYESİ
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, 

işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) : 31.10.2024 - 11:00

tarih ve saati
b) İhale komisyonunun : T.C.ALANYA BELEDİYESİ OBA EK HİZMET 

toplantı yeri (e-tekliflerin BİNASI (OBA EK HİZMET BİNASI OBA MAH.
açılacağı adres) ÇARŞAMBA CAD.NO:93 - ALANYA / ANTALYA)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uy-
gulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzua-
tında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,T.C. ULAŞTIRMA
VE ALTYAPI BAKANLIĞI ULAŞTIRMA HİZMETLERİ DÜZENLEME GENEL MÜDÜR-
LÜĞÜ YETKİ BELGESİ
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Bir-
liği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafın-
dan ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli
borçlar) en az 0,75 olduğunu,b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az
0,15 olduğunu, c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük
olduğunu ve belirtilen üç kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço
belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine
ilişkin bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üze-
rinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,b) Hizmet
işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,Bu belgelerden birinin sunulması yeterli-
dir.Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise tek-
lif edilen bedelin %15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan
ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu
takdirde son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağ-
lanıp sağlanamadığına bakılır. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. BU İHALEDE BENZER İŞ OLARAK KAMYON KİRALAMA VEYA ARAZÖZ Kİ-
RALAMA İLE İLGİLİ TÜM İŞLER BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Basın No: ILN02095041Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır.

Alanya Alaaddin
Keykubat Üni-
versitesi (ALKÜ)

tarafından 25-26 Eylül
tarihleri arasında Sağ-
lık, Kültür ve Spor Dai-
re Başkanlığı tarafın-
dan organize edilen ve
ana sponsorluğunu
Honda Alanya Mo-
tor’un yaptığı “Hoş
Geldin Şenliği” birbi-
rinden renkli görün-
tülerle sona erdi. İki
gün boyunca devam
eden etkinlik kapsamında kon-
serler, ikramlar, sportif oyunlar ve
öğrenci toplukları tanıtım etkin-
likleri gerçekleştirildi. Etkinlikte
ayrıca etkinliğin sponsoru Honda
Alanya Motor tarafından Honda
Motor sürüş etkinliği yapıldı. Yo-
ğun katılımın olduğu şenlikte öğ-
renciler ALKÜ Kestel Yerleşkesi-
ne renk kattı.

YOĞUN KATILIM
GERÇEKLEŞTİ

Etkinliğin ilk gününde  Rektör Prof.
Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan ve be-
raberindeki Rektör Yardımcıları
Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu, Prof. Dr.
Mehmet Akın, Prof. Dr. Oğuz Ka-
rahan, Genel Sekreter Onur Ocak-
dan, fakülte dekanları, MYO Mü-
dürleri ve akademisyenler Kestel
Yerleşkesinde düzenlenen “Hoş
Geldin Etkinliği”nde stantları ziya-
ret ederek öğrencilerle buluş-

tu.Çeşitli etkinliklerle devam eden
Hoş Geldin Şenliği, akşam da DJ
Demir Berkay ve MC Uğur Tanılkan
performanslarıyla renklendi. Daha
sonra konuşma yapan Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Oğuz Karahan, öğ-
rencilere yeni dönemin başarılar ge-
tirmesini ve hayırlı olmasını diledi.
Prof. Dr. Karahan daha sonra Hon-
da Alanya Motor Yönetim Kurulu
Başkanı Mehmet Tamer’e ve Gele-
neksel ve Modern Dans Toplulu-

ğu’na plaket takdim etti. 

ÖĞRENCİLER 
DOYASIYA 
EĞLENDİ 

Hoş Geldin Şenliği, ikinci gü-
nünde de tüm hızıyla devam etti.
Öğrenciler iki gün boyunca rodeo,

halat çekme, bocca, vo-
leybol gibi aktivitelerle
zaman geçirirken bir
taraftan da yarışmalar
ve ikramlar devam etti.
Geleneksel ve Modern
Dans Topluluğu’nun
gösterileri, Kerem Ak-
maz, DJ Demir Ber-
kay, MC Uğur Tanıl-
kan performanslarıyla
ve Grup Araf’ın konse-
riyle sona erdi. Öğren-
cilerin üniversiteye
uyum sağlamasında et-

kili olan şenlikte öğrenciler doya-
sıya eğlendiler. Rektör Yardımcı-
sı Prof. Dr. Mehmet Kılıç, Grup
Araf ’a; Genel Sekreter Onur
Ocakdan, DJ Demir Berkay’a ve
Sağlık Kültür ve Spor Dairesi
Başkanı Hasan Uyaroğlu da MC
Uğur Tanılkan’a plaket takdim
etti. Program İzmir Marşı eşli-
ğinde binalara Türk bayrağı gör-
sellerinin yansıtılmasıyla sona
erdi. � ALKÜ / Basın Bülteni

Alanya Belediyesi Fen İşleri
Müdürlüğü ekipleri, kentin
dört bir yanında devam eden

asfalt çalışmalarını Torosların zir-
vesindeki yüksek kesimlerde de
sürdürüyor. Alanya’nın kırsal bölgesi

olan yüksek kesimlerinde sathi
asfalt kaplama çalışması yürüten
ekipler, vatandaşların istekleri
ve yaylalar ile mahalleler arasında-
ki bağlantı yollarında yoğun bir ça-
lışma gerçekleştiriyor.

ÜÇ MAHALLEDE
ASFALT ÇALIŞMASI

YAPILDI

Alanya Belediye Başkanı Osman Ta-
rık Özçelik’in başlattığı asfalt se-
ferberliği kapsamındaki çalışma-
larla Keşefli, İmamlı ve Şıhlar ma-
hallelerinde sathi asfalt kaplama iş-
lemi yapıldı. Kısa süre içerisinde bin
800 metrenin üzerinde yolu asfalt-
layan ekipler, vatandaşları rahat ve
konforlu ulaşımla buluşturdular.
Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerinin
hem kent merkezinde hem de kır-
salda çalışmalarına aralıksız de-
vam edeceği vurgulandı. 

� Alanya Belediyesi / Bülten

Antalya Büyükşehir Belediye
Başkanı Muhittin Böcek’in
her ilçeye kreş sözü ile baş-

lattığı kreş seferberliği Antalya’nın
birçok ilçesinde yaygınlaşıyor. Son
yıllarda özel kreş maliyetleri art-
ması nedeniyle belediyelerin kreş-
leri vatandaşlardan yoğun ilgi gö-
rüyor. Başkan Muhittin Böcek’in
kadınların iş hayatına katılımını
sağlamak ve çocukların daha ni-
telikli eğitim almaları amacıyla
Antalya’nın ilçelerinde hizmete
açtığı kreşler büyük rağbet görü-
yor. Büyükşehir Belediyesi’nin
Antalya genelindeki 14 kreşinde

toplam 1800 öğ-
renci geleceğe
güvenle hazırla-
nıyor. Büyükşehir
Belediyesi’nin
Muratpaşa ilçesi
Cam Piramit’teki
kreşinde 140 öğ-
renci, Yeni-

gün’deki kreşinde 144 öğrenci, Se-
dir’deki kreşinde 120 öğrenci ve
Güzeloba’daki kreşinde 240 öğ-
renci eğitim görüyor.

ALANYA VE 
ELMALI KREŞLERİ 

GÜN SAYIYOR

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin
Elmalı ilçesinde 80 öğrenci kap-
asiteli ve Alanya ilçesinde 120 öğ-
renci kapasiteli kreş ve gündüz ba-
kımevi de hizmete girmek için
gün sayıyor. İki kreşin daha hiz-

mete girmesiyle Büyükşehir’in
kreş sayısı 16’ya ulaşacak. Bü-
yükşehir Belediyesi’nin kreşle-
rinde alanında uzman eğitmenler
eşliğinde özenle hazırlanan prog-
ramlarla onların sıkılmadan eğ-
lenerek keyifli vakit geçirmeleri
sağlanıyor. Kreşlerde öğrenciler
için lego, çeşitli oyuncaklar, dra-
ma ritim çalışmaları, bahçe et-
kinlikleri, oyunlar şarkılar ve
danslarla hem zihin dünyalarını
besleyecek hem de fizyolojik geli-
şimlerini sağlayacak aktiviteler
gerçekleştiriliyor. � Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi / Bülten

ALKÜ'lülere 'Hoş Geldin Şenliği'
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesinde (ALKÜ) öğrencilere yönelik gerçekleştirilen
“Hoş Geldin Şenliği”nde öğrenciler doyasıya eğlendi ve birbirleriyle tanışma fırsatı buldu. 

Alanyalı aileler gün sayıyor
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in kadınların iş hayatına katılımını sağ-
lamak amacıyla her ilçeye kreş sözü Antalya’nın birçok ilçesinde yaygınlaşıyor. Alan-
ya ve Elmalı’da iki kreşin daha hizmete girmesiyle kreş sayısı 16’ya çıkacak.

Dört bir yandan asfalt
Alanya Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü
ekipleri, kent merkezinde olduğu gibi Alan-
ya’nın yüksek kesimlerindeki mahalleler ve
yaylalarda da asfalt çalışmalarını sürdürüyor.
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Fethiye'nin Beşkaza Meyda-
nı’nda 24-26 Eylül tarihle-
rinde gerçekleşen Festival,

yarışmalar, gösteriler, yemek atöl-
yeleri, panel ve çeşitli etkinliklerle
tamamlandı. Bu kapsamda dü-
zenlenen sürdürülebilir Gastro-
nomi Turizm konulu panelde,
Okan Üniversitesi Bölüm Başka-
nı İlkay Gök'ün moderatörlü-
ğünde Sosyal Gastronomi Şefi

Ebru Baybara Demir, TUI Care
Foundation Türkiye Programı
Müdürü Şemsi Toprak, İşletme-
ci Fehmi Yaşar ve Alanya Beledi-
yesi Çevre Koruma Kontrol Mü-
dürü Sevda Çapa konuşmalar
yaptılar. Çapa, Alanya Mutfağı
ve gastronomisinde sürdürüle-
bilirlik, turizme etkileri, coğrafi
işaretli ürünler ve tropikal mey-
velerin geleneksel mutfaktaki

yeri hakkında görüşlerini payla-
şırken, Alanya'da yetişen tropikal
lezzetlerin yerel ürün kabul edil-
mesi ile yerellik olgusunun fark-
lılaşması üzerinde konuşmaları-
nı tamamladı. Festival sonunda
Fethiye Belediye Başkanı Alim Ka-
raca ve panele katılan teknik
ekip, Türk-Yunan Şefler ile gaze-
tecileri ziyaret etti. � Alanya Be-
lediyesi / Basın Bülteni

Alanya'nın mutfağı Fethiye'de
Alanya Belediyesi Çevre Koru-
ma ve Kontrol Müdürü Sevda
Çapa, 2. Fethiye Uluslararası
Gastronomi Kültür ve Dostluk
Festivali kapsamında düzenle-
nen Sürdürülebilir Gastronomi
ve Turizm Paneline panelist
olarak katılarak, Alanya Mutfağı,
Alanya gastronomisinde sür-
dürülebilirlik çalışmaları ve
Mutfak Mirası projesinin şehirde
yansımaları konularını anlattı.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
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2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 

İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 

yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN

Çarşı lokantası bünyesinde 

12 ay çalışmak üzere komi ve

bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 

Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN

Dinek mevkinde bulunan

SHELL ve PETROL OFİSİ 

benzin istasyonlarımıza 8 saat

vardiyalı çalışacak, akaryakıt

dolum görevlisi arıyoruz. 

20.000 TL MAAŞ + YEMEK 

+ SİGORTA

İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN

Sütçü İmam Dondumdurma’da

yaz kış çalışacak bay-bayan

çalışma arkadaşları 

aranmaktadır.

Yüksek maaş + SGK + Yemek

Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN

Umut Çamaşır Yıkama 

Fabrikası Bünyesinde 

çalıştırılacak E sınıfı ehliyet

sahibi şoför alımı yapılacak.

Başvurunun bizzat ya da 

telefon ile yapılması 

gerekmektedir

Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN

Turizm sektöründe çalıştırılmak

üzere şoför aranmaktadır.

Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN

İşletmekte olduğumuz 

Orta Okul Kız Yurduna PDR

mezunu eleman alınacaktır.

İletişim : Mustafa Uslu        

Gsm: 0 (543) 572 72 30

Bay - bayan ön saha çalışma

arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen 

yapılması rica olunur.

ARABALİOĞLU PETROL
Adres: 

Oba Mah. Çevreyolu - ALANYA

ELEMAN  

Firmamız bünyesinde 

yetiştirilmek üzere Alanya’da

ikamet eden, Makine teknikeri

ya da Aotocad bilen bayan 

eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR

Adres: Cikcilli Mah. Alaiye Sitesi

B Blok No:9 / ALANYA

Tel: 0242 514 46 19

ELEMAN

ARSAN ÇADIR BRANDA’da

çalışmak üzere DİKİŞ 

MAKİNESİ KULLANABİLEN

Bay Bayan eleman alınacaktır.

Dolgun maaş +Sgk + yemek 

İrtibat : 0242 519 50 41 / Alanya

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN

Elektrik tesisat usta ve

kalfaları aranmaktadır. Sig-

orta + prim + yemek + maaş

İlgilenenlerin randevu ile 

yüz yüze müracatları dikkate 

alınacaktır. 

Adres: Cikcilli mahallesi,

Eğriköprü caddesi, Alanyum

Avm arkası No:37 

Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  

Emlak firmamızda eşyalı daire ve

merdiven temizliği ve ütü iş-

lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 

kendine ve temizliğine güvenen 

25 ile 35 yaş arası bayan 

temizlik elemanı alınacaktır.

Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.

Tel : 0242 514 08 66

Gsm : 0532 581 27 38

Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 

B Blok 13/A  Alanya

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK 
AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır. 
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN
ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

�Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında
çalışmak üzere;
� Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

�Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak
üzere;
� Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
(MAHMUTLAR MAH.)

� İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak
üzere;
� Tecrübeli/tecrübesiz,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL

2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL

3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı

4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı

5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı

5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



Trendyol Süper Lig'de
7'nci hafta maçları oy-
nanıyor. Ligdeki ilk gali-

biyetini geçtiğimiz hafta Adana
Deplasmanında elde eden Co-

rendon Alanyaspor, 7'nci hafta
mücadelesinde bu akşam (cu-
martesi) ÇAYKUR Rizespor'u
Gain Park Stadı'nda (Oba) ko-
nuk edecek. Saat 19.30'da baş-
layacak mücadelede Abdullah
Buğra Taşkınsoy, Candaş Elbil
ve Murat Temel hakem üçlüsü
görev yapacak. 

Ligdeki son 4 maçında gol
atamayan Çaykur Rizespor
ve taraftarı önünde mutlak
galibiyet hedefleyen Coren-
don Alanyaspor'da eksik oyun-
cu bulunmuyor. 

SÜPER LİG'DE 
13. RANDEVU

Corendon Alanyaspor ile Çay-
kur Rizespor Süper Lig'de bu-
günkü maçla birlikte 13'üncü
kez karşı karşıya gelecek. Ge-
ride kalan 12 mücadelede
Alanyaspor 4, Rizespor ise 3
kez sahadan galibiyetle ayrıldı.
Beş maçta ise eşitlik bozulma-
dı. ÇaykurRizespor, Alanyab
deplasmanında tek galibiyetini
Alanyaspor'un lige çıktığı sezon
ilk maçta 3-2 'lik skorla almış-
tı. Karadeniz ekibi sonraki 5
maçta Alanya'yı evinde yene-
medi. Alanyaspor, iç sahada ga-
lip geldiği tüm maçlarda en az
2 gol atmayı başardı.  

� Ercan YILDIRIM
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 6 6 0 0 20 5 18
2.Fenerbahçe 6 4 1 1 14 5 13
3.Beşiktaş 5 4 1 0 11 4 13
4.Samsunspor 6 4 0 2 7 3 12
5.Başakşehir 5 3 1 1 11 7 10
6.Göztepe 5 2 3 0 8 3 9
7.Eyüpspor 5 2 3 1 9 6 9
8.Konyaspor 6 2 2 2 6 7 8
9.Sivasspor 6 2 2 2 5 6 8
10.Antalyaspor 6 2 2 2 9 11 8
11.Kasımpaşa 6 1 3 2 6 8 6
12.Alanyaspor 6 1 3 2 7 10 6
13.Bodrumspor 6 2 0 4 5 9 6
14.Trabzonspor 5 0 5 0 3 3 5
15.Gaziantep FK 5 1 1 3 4 7 4
16.Ç.Rizespor 6 1 1 4 3 13 4
17.Kayserispor 5 0 3 2 5 9 3
18.Hatayspor 6 0 2 4 5 11 2
19.Adana Demir 6 0 1 5 5 14 1

TRENDYOL SÜPER LİG 7. HAFTA
27 Eylül Cuma
Sivasspor 20:00 Başakşehir
28 Eylül Cumartesi
Samsunspor 16:00 Göztepe
Galatasaray 19:00 Kasımpaşa
Alanyaspor 19:00 Ç.Rizespor
29 Eylül Pazar 
Trabzonspor 16:00 Konyaspor
Eyüpspor 1600 Gaziantep FK
Antalyaspor 19:00 Fenerbahçe
Bodrumspor 19:00 Adana Demirspor
30 Eylül Pazartesi
Kayserispor 20:00 Beşiktaş
Hataypor 00:00 BAY

TFF 3. LİG 3. GRUP 4. HAFTA
28 Eylül Cumartesi
Alanya 1221 FSK 15:30 Küçükçekmece
Aliağa FK 16:00 1922 Konyaspor
Çankaya FK 19:00 Efeler 09spor
29 Eylül Pazar
Pazarspor 15:00 Viranşehir Bld.
Osmaniye FK 15:30 Yozgat Bozokspor
Çorluspor 1947 16:00 Ayvalıkgücü Bld.
Karabük İY 19:00 Bayburt İÖİ
52 Orduspor 19:00 MK. Paşaspor

3. LİG 4. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Çorluspor 3 2 0 1 3 1 6
2.MK PaşaSpor 3 2 0 1 5 3 6
3.Bayburt İÖİ 3 2 0 1 3 2 6
4.Karabük İY 3 2 0 1 3 2 6
5.Aliağa Futbol 3 1 2 0 4 2 5
6.K.Çekmece 3 1 2 0 3 1 5
7.1922 Konyaspor 3 1 2 0 3 1 5
8.52Orduspor 3 1 2 0 4 3 5
9.Efeler 09spor 3 1 2 0 2 1 5
10.Ayvalıkgücü Bld. 3 1 1 1 4 5 4
11.Pazarspor 3 0 3 0 1 1 3
12.Yozgat Bozokspor 3 0 2 1 2 4 2
13.Alanya 1221 FK 3 0 1 2 5 7 1
14.Osmanispor 3 0 1 2 1 3 1
15.Viranşehir Bld. 3 0 1 2 1 4 1
16.Çankaya FK 3 0 1 2 1 5 1

AXA Sigorta Efeler Li-
gi'nde yeni sezon önce-
si, On Hotel’s sponsor-

luğunda düzenlenen hazırlık
turnuvası başladı. Alanya 100.

Yıl Recep Hacıfazlıoğlu Spor Sa-
lonu’nda başlayan üçlü turnuvada

ilk karşılaşma dün akşam Spor Toto İle Bursa Bü-
yükşehir Belediyespor arasında oynandı.  Tur-
nuvanın ilk maçını başkent temsilcisi Spor Toto
3-0 kazanırken, On Hotels Alanya Belediyespor
ilk sınavını dün akşam verdi. Alanya'nın efeleri,
Spor Toto ile karşılaştı.

YENİ MAÇ TAKVİMİ
26 Eylül Perşembe
Bursa BŞB 0-3 Spor Toto
27 Eylül Cuma
Alanya Bld. 18:30 Spor Toto
28 Eylül Cumartesi
Alanya Bld. 15:00 Bursa BŞB

Nesine 3'üncü Lig'de 4'üncü hafta kar-
şılaşmaları oynanıyor. Ligdeki ilk
üç maçında galibiyet elde ede-

meyen Alanya 1221 Futbol Spor Ku-
lübü, ligdeki ilk üç maçında bileği bü-
külmeyen İstanbul ekibi Küçükçek-
mece Sinopspor'u bugün Milli Ege-
menlik Stadı'nda ağırlayacak. Saat
15.30'da başlayacak mücadelede
Mehmet Terece, Yakup Erdoğan ve
Ulaş Çelik hakem üçlüsü görev ya-
pacak. � Ercan YILDIRIM

Bu yıl 33'üncü kez yapılacak
Alanya Triatlonu'nun basın
toplantısı Alanya Belediyesi

Meclis Salonu’nda yapıldı. Toplantıya
Türkiye Triatlon Federasyonu Prog-
ram Genel Kurul Sorumlusu Ender
Baş, Belediye Spor Müdürü Levent
Uğur, kamu kurumlarının temsilci-
leri ve basın mensupları katıldı. Fe-
derasyon Sorumlusu Ender Baş ve
Belediye Spor Müdürü Levent Uğur,
organizasyon hakkında bilgi verdi. 

ALANYA 
TRIATLON KUPASI 
GERİ DÖNÜYOR

Organizasyonun 26 Ekim Cumar-
tesi günü gerçekleşecek antren-
manlarla başlayacağını ifade eden
Belediye Spor Müdürü Levent Uğur,
“27 Ekim Pazar günü yaş grupları
ve kadın erkek etaplarını gerçek-
leştireceğiz. Trafik gibi sorunları göz
önünde bulundurarak yarışları bu
yıl 1 gün olarak belirledik. Yalnızca
26 Ekim Cumartesi günü antren-
man turları yapılacak. Ayrıca bu
sene Avrupa Triatlon Kupası ya-
nında ilk düzenlendiği yıllarda ol-
duğu gibi Alanya Triatlonu Kupası-

nı da programa aldık. Umarım hal-
kımızın da katılımıyla halk triatlo-
nu yapacağız. Alanya’da triatlon
33 yıldır kesintisiz bir şekilde sü-
rüyor. Bu anlamda da dünyada ör-
neği çok az. Bu başarıyı sürdürmek
istiyoruz” dedi. 

ENDER BAŞ’TAN 
ALANYA 

BELEDİYESİ’NE 
TEŞEKKÜR

Organizasyonu yıllardır başarıyla ger-
çekleştiren ve devamlılığının sağlan-
ması konusunda büyük emekler sarf
eden Alanya Belediyesi ve Alanya Kay-
makamlığı’na teşekkür eden Türkiye
Triatlon Federasyonu Program Genel
Kurul Sorumlusu Ender Baş da, “Tüm
Alanya kamu kurumlarına Federasyo-
numuz adına teşekkürlerimi sunuyo-
rum. Hepsine müteşekkiriz. İnşallah
güzel bir yarış gerçekleştireceğiz. Alan-

ya, triatlon ile özdeşleşmiş bir şehir. Spo-
run başkenti. Bu olguya yakışır bir ya-
rış olacak. Alanya’nın tanıtımı açısın-
dan da büyük önem arz ettiğine ina-
nıyoruz. Alnımızın akıyla da bu güzel
organizasyonu yapmak istiyoruz” diye
konuştu. � Alanya Belediyesi Bülten

ALANYA 1221 FSK
GALİBİYET İSTİYOR
Alanya 1221 Futbol Spor Kulübü, Milli Egemenlik Sta-
dı'nda Küçükçekmece Sinopspor'u konuk ediyor. 

Alanya 1221 FSK, sezonun ilk galibiyetini almak için sahaya çıkacak

Alanya 1221 FSK Teknik Di-
rektörü Mustafa Yılmaz, Ayva-
lıkgücü deplasmanından sevk
edildiği PFDK 'dan 1 maç ve 
6 bin 750 TL para cezası aldı 

Corendon Alanyaspor, Süper Lig'in 7'nci
hafta mücadelesinde Çaykur Rizespor'u
Gain Park Stadı'nda konuk ediyor. Saat

19.30'da başlayacak mücadelede Abdul-
lah Buğra Taşkınsoy düdük çalacak.

TD Fatih Tekke, iç sahada
mutlak galibiyet istiyor

Alanyaspor, taraftarına galibiyet hediye etmek istiyor

TRIATLON’DA GERİ SAYIM BAŞLADI
Ulusal ve uluslararası anlamda sayılı spor organizasyonlarından birisi olan Alan-
ya Triatlonu ve Avrupa Triatlon Kupası, 27 Ekim’de Alanya’da gerçekleştirilecek.

Triatlon yarışları basın toplantısı
Belediye meclis salonunda yapıldı

Belediye Spor Müdürü Levent Uğur
Türkiye Triatlon Federasyonu Program

Genel Kurul Sorumlusu Ender Baş

On Hotels Alanya Belediyespor'un sahipliğinde
düzenlenen turnuvada ilk maçı Spor Toto kazandı.

EFELER ALANYA'DA
PROVADA !  
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